-1-

中文广旅公告〔2025〕4号

中山市文化广电旅游局关于取消部分
国家 A级旅游景区质量等级的公告

为加强旅游景区质量管理，提升旅游景区品质，依照中华

人民共和国国家标准《旅游景区质量等级的划分与评定》（GB/T

17775-2024）与《旅游景区质量等级管理办法》，根据 2025年

度 3A 级旅游景区复核结果，经中山市文化广电旅游局研究决

定，取消卓旗山庄景区、大信新都会古镇店景区 2家景区国家

AAA级旅游景区质量等级。

特此公告。

中山市文化广电旅游局

2025年 11月 13日

中山市文化广电旅游局文件

-2-

公开方式：主动公开

抄送：广东省文化和旅游厅。

中山市文化广电旅游局 2025年 11月 13日印发

		2025-11-14T08:55:38+0800
	signature info(version:5.56.18)